
令和７年４月 23日 

会員各位 
（公社）平塚法人会大磯支部 

                                支部長     戸 塚  浩 
（公印省略） 

                            
平塚法人会大磯支部・事業報告会開催のご案内 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、当支部の運営に関しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、下記のとおり事業報告会を開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。 
記 
 

日 時  令和７年 ５月１４日（水）１８：３０開会 

 

場 所  大磯町商工会 会議室  
 
内   容  事業報告会 １８：３０～１９：３０ 事業報告・事業計画 
 

 

 

※準備の都合上、ご出席の方は令和７年５月９日までに下記申込書に必要事項を記入の上、 

事務局（担当：吉川）までFAX又はお電話等でご連絡下さい。 
 

平塚法人会大磯支部事務局（大磯町商工会内） 

電話 ６１－０８７１  ＦＡＸ ６１－３８９７ 
E-mail:oisosci@gmail.com 

…………………………………………………………………………………… 

法人会大磯支部 事業報告会出欠（令和7年5月14日開催） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※駐車場の駐車台数には限りがございますので、お車でご来場の際は、出来るだけお車に乗り合わせの上お越しいた

だくか、公共交通機関又は近隣の民間駐車場をご利用くださいますようご協力お願い申し上げます。 

会社名   

出席者名  ℡    ‐ 

ご出欠  
○印をお付け
下さい。 

 
 
・報告会 … ご出席 ・ ご欠席 
 
           連絡欄 
 
 
 


